
厨房器具設備　厨房器具一覧表２

セ
ク
シ
ョ
ン

セ
ク
シ
ョ
ン

台
数品　　　　　名No.

寸法(mm)

ＭＯＤＥＬ
間口 高さ奥行

寸法(mm)

間口
品　　　　　名No. ＭＯＤＥＬ

高さ奥行

台
数

給湯

配管口径(A)

給水 排水

配管口径(A)

排水給水 給湯

消費熱量

(kW)

(kcal/h)

ガ　ス

口径

(A)

ガ　ス

消費熱量

(kW)

(kcal/h)

口径

(A)

消費量

(Kg/h)

蒸　気

給気

(A)

排気

(A)

消費量

(Kg/h)

蒸　気

給気

(A)

排気

(A)

1φ200V

(kW)

電　　　気

1φ100V

(kW)

3φ200V

(kW)

1φ200V

(kW)

電　　　気

1φ100V

(kW)

3φ200V

(kW)

冷却水(　　　)

出口径

(A)

入口径

(A)

消費量

(L/h)

冷却水(　　　)

出口径

(A)

入口径

(A)

消費量

(L/h)

備　　　　　考
フ|

ド
備　　　　　考

フ|

ド

850

1

1

800 565 1600

FFW3555B

UM651G

TH-CS08

THA-C80A

FFW3555A

1475 350 1300

700

555

700

300

300

350

540

350

2075

1550

515

800
1

800

285 1

1

350

550 1

1

580

600

380

315

555

365

460

1300

350

1500

375 1

390

850

2

1

285

565 1

4

FRTA1575J

FRT1260JF

JS-052J

IHS-1260YAG

FGTL6-60A

480 890 1480

600

600

600

350

600

975

900

700

1200

1200

1800 1

1800

850 1

1

850

1段 1

1

750

600

400

750

600

1500

1500

1200

600

1500

850 1

３段

850 1

2

450

850 1

1

シェルフ（ベンチ4段）

シェルフ（ベンチ4段）

包丁まな板消毒保管庫

冷凍冷蔵庫

二槽シンク

台

上棚

冷凍庫

検食用冷凍庫

計量洗米装置

ガス自動炊飯器

移動台

ガス回転釜

ブラストチラー

コンビオーブン

台

アイスメーカー

ガステーブル

台

冷蔵庫

10

16

17

20

18

19

11

14

15

13

12

4

6

9

7

8

5

3

2

1

1200 2段 1500

RM-302A

SIM-S48A

FGTR9-60A

NUTS1-S

（GHS-28）

QXF-005BC5

FSCC6

FRC21F

847 757 1771

1200

600

450

600

900

350

630

1200

850 2

850 1

800

850 1

1

630

710

700

946

461759

700

1350

750

600

815 3

850

795 1

1

1351

1840 1

1

FEDB5455

FR1280F2J3

CSU48427V

CSU48607V

（FRF6180J）

FRF6165J

FR1880J

1070 1830 1460

750

750

800

550

460

1200

1500

1200

1520

540

1950 1

850

850

1

2

1830

1900

1

1

800

800

650

1790

610

610

1950 1

1950

1950 1

1

390 1

600

430

1

1

MGU-046PE

FGR12-60AT

SUR-F1861CSA

SCR-S64

1800 2段 1450

300

600

600

620

620

300

1200

1200

450

450

850 1

850

1段 1

1

850

850 1

1

600

600

600

338

1800

1800

706

1200

850 1

850 1

865

53

54

51

46

49

47

48

33

39

40

43

44

42

41

35

38

36

37

34

27

29

32

30

31

28

23

26

24

25

22

500 800 1700

900 850 1600

FGS90

TH-CS08

THA-C80A 380

395

570

315365

460

900

900

375 1

1ガスフライヤー21 FGF18NA 600

台下戸棚

冷凍ストッカー

二槽シンク

台下戸棚

冷凍冷蔵コールドテーブル

上棚

脇台

スパゲティボイラー

脇台

ガスレンジ

パイプ棚

台

ガスサラマンダー

置台

スープウォーマー

パススルー台下冷蔵庫

上棚

コールドテーブル

ジャックスタック

台下温蔵庫

上棚

戸棚

冷蔵ショーケース

台

置台

フードウォーマー

台下戸棚

スープウォーマー

ライスウォーマー

台

スニーズガード

スニーズガード

スニーズガード

置台

フードウォーマー

ガスゆで麺器

一槽シンク

ガスローレンジ

ライスウォーマー

45

56

58

59

57

60

50

52

55

450 850

83

82

800 565 1台81 600

パイプ棚

設備容量合計

コンビオーブン用架台

63

62

61

560 1300 2FTMC8SO4B 560

SDM-210A

SDM-ESP1

SMR-H180NA

FRMC110

SIM-CD125

SIM-S68U

AT-100HWCB

（804）

1000
850 1600

550

600

575

505

1100

750

360

276

850 1

1395 1

850

618 1

1

600

480

585

600

370620

345

1200

450

1200

850 2

780

850 1

800900

900

900

1段 1

1

ソイルドテーブル

上棚

ドアタイプ洗浄機

クリーンテーブル

電気消毒保管庫

電気消毒保管庫

トレイディスペンサー

シャワーシンク

上棚

サービステーブル

ティーサーバー

ラックディスペンサーカート

シンク付台

アイスディスペンサー

アイスメーカー

ジュースディスペンサー

コーヒーディスペンサー

台下戸棚

冷蔵ショーケース

台下戸棚

70

76

77

80

78

79

71

74

75

73

72

64

66

69

67

68

65

300

1

1490

850 3

2

FDW60DL

FEDBW30

FEDBW20

1560 850 1860

950

950

860

670

350

1200

1300

900

1200

670

850 1

1900

1900

1

1

3段

1420

1

1

750

950

400

1640

1730

1730

850 1

850

1段 1

1

15

15

15×2

15

15

15

40

25

20

40×215×2

40

4015

40

40

25

40

15

15×2

20

15

15

40

40

40

ピット15

40

40

40

40×2

40×2

15×2

40

40

15×2

15

20

15×2

15

15

15

15

40

20

40×2

20×4

4015

25

32
15

40

40×215×2

40

ピｯﾄ
15

10.5

（9000）

14.0

（12000）

31.4×2

（27000）×2

20

25
34.9

（30000）

37.2

（32000）

15

25

8.84

（7600）

43.0

（37000）

15

15

15.1

（13000）

16.3

（14000）

20

15

20×2

253.64

（218100）

15
11.0

（9500）

10.1

0.858

0.335

0.045

0.6

0.331

0.331

0.431

1.00

1.00×4

0.08×2

0.21

0.1

0.124

0.197

2.60

0.508

0.08

0.068

0.409

2.3

0.75

0.1

0.21

39.058

0.435

1.225

0.37

0.48

0.204

0.81×2

13.923

4.0

9.40

9.40

油量:18リットル

庫内容積:1619ﾘｯﾄﾙ

G

G

G

G

G

○

庫内容積:201ﾘｯﾄﾙ

ホテルパン　1/1　1コ付

容量:8リットル

内容量：8リットル

1段ガラス仕様

1段ガラス仕様

1段ガラス仕様

○

庫内容積:487ﾘｯﾄﾙ

庫内容積:378ﾘｯﾄﾙ

NSF仕様

NSF仕様

包丁20本・まな板10枚収納

冷蔵:487ﾘｯﾄﾙ 冷凍（2室）:487ﾘｯﾄﾙ

炊飯能力：2.8～21Kg

水入量：80リットル　排水ドロー、蓋中折れ

収容能力：１／１ホテルパン５枚収納

適用電源線:ｷｬﾌﾟﾀｲﾔｹｰﾌﾞﾙ4芯5.5SQ

架台付

下部戸棚

容量:8リットル

冷蔵:265ﾘｯﾄﾙ　冷凍:121ﾘｯﾄﾙ

内容量：8リットル

G

G

G

6テボタイプ

ホテルパン　1/2　2コ付

庫内容積:355ﾘｯﾄﾙ

収容カゴ数：30カゴ

跳ね上げ天板付

○ ブースター内蔵

収容カゴ数：20カゴ

下部戸棚

天板付

浄水器付

A1: -

A3: -

Ｐ１０－　２

０９. ０８
竣工図

県立新加古川病院　衛生設備株式会社 内藤建築事務所 大成温調･三枝設備･播丹実業特別共同企業体

京都市左京区田中大堰町１８２

一級建築士　　　神先 誠司

一級建築士事務所 京都府知事登録 （１６Ａ）

（大臣２５２１２９）

第３２１号


