t		寸法(mm)		配管口径((A)	ガス	蒸気		電気	冷	却水()		t		寸流	去(mm)	配管口径	₹(A)	ガス	蒸泵	気 電	気 %	令却水()	
ク B 名	MODEL		台数		口径		給気 排気	消費量 1 100V	1 200V	3 200V 入口径	出口径 消費量	- フ 備 考	ク No. 品 名	MODEL			台 数	口径		給気 排気	消費量 1 100V 1 2	200V 3 200V 入口语	圣 出口径 消費量	フ 備 考
		間口 奥行	高さ **	給水 給湯	排水 (A)	(k₩) (kcal/h)	(A) (A)	(Kg/h) (kW)	(kW)	(kW) (A)	(A) (L/h)		ン		間口	製行 高さ	X 給水 給湯	排水 (A)	(kW) (kcal/h)	(A) (A)	(Kg/h) (kW) (kV	W) (kW) (A)	(A) (L/h)	
1 冷蔵庫	FR1880J	1790 800	1950 1		40			0.431				庫内容積:1619リットル	61 台下戸棚		1640	750 85	50 1							跳ね上げ天板付
2 冷凍庫	(FRF6180J)	610 800	1950 1		40			0.331				庫内容積:487リットル	62 シャワーシンク		1730	950 85	50 1 15 20 15	40 ピット						
3 検食用冷凍庫	FRF6165J	610 650	1950 1		40			0.331				庫内容積:378リットル	63 上棚		1730	400 1	段 1							
4 シェルフ(ベンチ4段)	CSU48427V	1070 460	1830 1									NSF仕様	64 ソイルドテーブル		1560	860 85	50 1 15×2 15×2	40 × 2						
5 シェルフ(ベンチ4段)	CSU48607V	1520 460	1830 1									NSF仕様	65 上棚		1200	350 3	段 1							
6 包丁まな板消毒保管庫	FEDB5455	540 550	1900 1		40					2.60		包丁20本・まな板10枚収納	66 ドアタイプ洗浄機	FDW60DL	670	670 142	20 1 15	25 32 15	11.0 (9500)	1		4.0		プースター内蔵
7 冷凍冷蔵庫	FR1280F2J3	1200 800	1950 1		40 × 2					0.508		冷蔵:487リットル 冷凍(2室):487リットル	67 クリーンテーブル		1200	860 85	50 1							
8 二槽シンク		1500 750	850 1	15×2 15×2	40 × 2								68 電気消毒保管庫	FEDBW30	1300	950 190	00 1	40				9.40		収容カゴ数:30カゴ
9 台		1200 750	850 2										69 電気消毒保管庫	FEDBW20	900	950 190	00 1	40				9.40		収容カゴ数:20カゴ
10 上棚		1200 500	2段 1										70 トレイディスペンサー	FTMC8SO4B	560	560 130	00 2							
11 計量洗米装置	RM-302A	600 630	1840 1	15	40	24.0		0.6					71 サービステーブル		1200	600 85	50 3							下部戸棚
12 ガス自動炊飯器	FRC21F	750 710	1351 1		25	(30000)	'	0.045				炊飯能力:2.8~21Kg	72 ティーサーバー	AT-100HWCB	450	480 149	90 2 15×2	20 × 4			0.81×2			
13 移動台	NUTS1-S	759 461	815 3			37.2							73 ラックディスペンサーカート	FRMC110	620	370 85	50 2							
14 ガス回転釜	(GHS-28)	1350 946	795 1	15 15	ピット 20	(32000)	1 1					G 水入量:80リットル 排水ドロー、蓋中折れ	74 シンク付台		1200	600 85	50 1 15 15	10						
	QXF-005BC5	700 700	+ +		40			0.858				収容能力: 1 / 1 ホテルパン 5 枚収納	75 アイスディスペンサー	SIM-CD125	(804)	585 78	30 1 15	20			0.435			
16 コンビオーブン	FSCC6	847 771	101	20	40					10.1		G 適用電源線:キャプ [®] タイヤケープ II4芯5.5SQ	76 アイスメーカー	SIM-S68U	1000	600 85	50 1 15	40 × 2			0.48			天板付
17 台		1200 600											77 ジュースディスペンサー	SDM-210A	276	505 61	18 1				0.37			No. 1 11
18 アイスメーカー	SIM-S48A	630 450	+	15	40	31.4×2		0.335					78 コーヒーディスペンサー	SDM-ESP1	360	575 85	50 1 15				1.225			浄水器付
19 ガステーブル	FGTR9-60A	900 600			20 × 2	(27000) ×2						G	79 台下戸棚	OND HARRY	1100	600 85	00 1							
20 台	FGF18NA	350 1200			15	10.5	<u> </u>					G 油量:18リットル	80 冷蔵ショーケース	SMR-H180NA	750	550 139	10 1				0.204			
		450 600 600 600	+ +	15	15	(9000) 14.0						は 油重:18リットル	81 台 82 コンビオーブン用架台		900	600 56	00 1							
22 ガスローレンジ 23 台下戸棚	FGTL6-60A	600 600 1500 750		15	20	(12000)							82 コンピオーノン用来日 83 パイプ棚		900	300 1	50 4							
24 パススルー台下冷蔵庫	FRTA1575J	1500 750	+		40			0.197				庫内容積:355リットル	03 /\(\gamma\) /\(\text{71 }\) /\(\text{711}\)		900	300 1	-X 1							
25 上棚	TRIAI3733	1500 400			40			0.197				/年/3 台信. 33377 N												
26 コールドテーブル	FRT1260JF	1200 600			40			0.124				庫内容積:201リットル												
27 ジャックスタック	JS-052J	480 480			40			0.124				AFF 3 CT 19. 2017/11/												
28 台下温蔵庫	IHS-1260YAG	1200 600	+ +	15	25					2.3									253.64		13.923	39.058		
29 上棚		1200 350	+										WIND TELM						(218100)					
30 戸棚		975 600																						
31 冷蔵ショーケース		900 600	1800 1		40			0.1		0.75														
32 台		700 600	850 1																					
33 置台		800 600	565 1																					
34 フードウォーマー	FFW3555A	350 555	5 285 4					1.00×4				ホテルパン 1/1 1コ付												
35 台下戸棚		1500 580	565 1																					
36 スープウォーマー	TH-CS08	365 315	375 1					0.21				容量:8リットル												
37 ライスウォーマー	THA-C80A	460 380	390 2					0.08×2				内容量:8リットル												
38 台		1300 600	850 1																					
39 スニーズガード		1475 300	350 1									1段ガラス仕様												
40 スニーズガード		1550 300	550 1									1段ガラス仕様												
41 スニーズガード		2075 300	350 1									1段ガラス仕様												
42 置台		350 700	515 1																					
43 フードウォーマー	FFW3555B	350 555				40.0		1.00				ホテルパン 1/2 2コ付												
44 ガスゆで麺器	UM651G	540 700	+	15	40 15	(14000)		0.1				6テボタイプ												
45 一槽シンク		500 700		15 15	40																			
	SCR-S64	706 338	+ +	1-				0.068																
47 二槽シンク		1200 600		15×2 15×2	40×2																			
48 台下戸棚	CUD E4004004	1800 600	+ +		40							\A苹.005U.LH \A\± (0.01)									+ + -			
49 冷凍冷蔵コールドテーブル	SUR-F1861CSA	1800 600			40			0.409				冷蔵:265リットル 冷凍:121リットル												
50 上棚 51 脇台		1800 450 450 620					+ + +																	
51 協台 52 スパゲティボイラー	MGU-046PE	450 620 450 620		15	25 15	15.1						6												
52 スパクティ ホイ ラー 53 脇台	MOU-UHUF E	300 600		10	20 15	(13000)	+ +																	
	FGR12-60AT	1200 600			25	43.0	1 1 1					G												
55 パイプ棚	. SALE SOM	1200 800	1段 1		25	(37000)	+ + +					-									+++			
56 台		900 600	7 172 1																					
57 ガスサラマンダー	FGS90	900 395			15	8.84	1 1					G 架台付												
58 置台	-	900 570				(7600)						下部戸棚												
59 スープウォーマー	TH-CS08	365 315					+ +	0.21				容量:8リットル												
60 ライスウォーマー	THA-C80A	460 380	+ +				+ + +	0.08				内容量:8リットル												
	1	.55 500						0.00													<u></u>			